
Jur Andringa Nelson Mandelastraat 33 5144 RS Waalwijk 06-28773567 jur1440@gmail.com
Bert van den Berg Markstraat 43 5171 GM Kaatsheuvel 06-14618220 hg.vanden.berg@outlook.com

Gerdien van den Berg Markstraat 43 5171 GM Kaatsheuvel 06-14618220 hg.vanden.berg@outlook.com

Henny Berkelmans Anna van Burenstraat 60 G 5141 DP Waalwijk 06-37281674 schanshj@gmail.com
Toos van Biesen-Brocken Gasthuisstraat 6 5171 GG Kaatsheuvel 0416-272435 Biesen-brocken@ziggo.nl
Thijs Bom Dennenlaan 9 5161 VX Sprang-Capelle 06-57142867 wythbom@ziggo.nl
Wynanda Bom Dennenlaan 9 5161VX Sprang-Capelle 06-27024312 wythbom@ziggo.nl
Loek van Boxtel Crispijnstraat 9 5171 CH Kaatsheuvel 0416-280826 loekmaria@home.nl
Ans van Breemen Pr. Kennedystraat 17 5161 AJ Sprang-Capelle 0416-311810 ansvanbreemen@gmail.com
Nicole Broeders De Bogaert 2 5171 CT Kaatsheuvel 0416-281207 broedersnicole@home.nl
Agnes Burgs Neer 3 5172 DE Kaatsheuvel 06-15283262 agnesburgs@home.com
Peter Burgs Neer 3 5172 DE Kaatsheuvel 0416-274072 aburgs@home.nl
Ton van de Corput Capelsedreef 16 5161 RS Sprang-Capelle 06-53164151 inekehiddink@hotmail.com
Gerard Damen Willem de Zwijgerstraat 16 5161 HC Sprang-Capelle 06-31099299 damengerard1@gmail.com
Mieke Damen Willem de Zwijgerstraat 16 5161 HC Sprang-Capelle 06-38843492 Miekedonders50@hotmail.com
Annie Dane Massenetstraat 18 5144 WR Waalwijk 06-49692889 anniedane@outlook.com
Magda Dekkers Hofstad 156 5142 NM Waalwijk 06-82774372 magdadekkers@ziggo.nl
Hans van Dijk Anne Frankstraat 9 5142 PV Waalwijk 06-41177910 hansvdijk1@hotmail.com
Tonnie van Dijk Anne Frankstraat 9 5142 PV Waalwijk 06 45234226 libra2_5@hotmail.com
Jannie Dubbeld Gasthuisstraat 15 N 5171 GC Kaatsheuvel 06-45032825 hejadub@hotmail.com
Willem Elings Poorthuys 12 5171 CN Kaatsheuvel 06-23773011 w.elings@kpnmail.nl
Rob Evers Baronielaan 3 5171 HA Kaatsheuvel 06-45281903 everss6@home.nl
Guus Foks Bernardushof 17 5171 CM Kaatsheuvel 0682180182 Guusliesbeth@ziggo.nl
Adri de Folter Burg van der Klokkenlaan 71 b 5141 EG Waalwijk 06-33192556 adridefolter@gmail.com
Karen de Folter Burg van der Klokkenlaan 71 b 5141 EG Waalwijk 06-81345131 karenfolter@gmail.com
Clemens van Gestel De Uitkijk 9 5146 CD Waalwijk 06-10534225 cvg.mdr@kpnmail.nl
Marianne van Gestel De Uitkijk 9 5146 CD Waalwijk 0622545237 mvgdr48@gmail.com
Piet Glasbergen Bredevaert 25 5171MH Kaatsheuvel 06-34516147 pawglasbergen@ziggo.nl



Ad van Gorp Hilsestraat 36 5171 AD Kaatsheuvel 06-22844330 5171AD@gmail.com
Helma van Gorp Hilsestraat 36 5171 AD Kaatsheuvel 06-10876971 vangorphelma@gmail.com
Vera van der Gouw Hobbemanstraat 14 5161VM Sprang-Capelle 06-20238641 veravdgouw@kpnmail.nl
Cees Grandia A. Verschurenstraat 41 5165 AR Waspik 06-11441756 c.grandia@home.nl
Kees Groenendaal Bilderdijkstraat 1 5171 GP Kaatsheuvel 06-52209928 keesgroenendaal3@gmail.com
Nico Groenendaal St Antoniusstraat 55 5144 AB Waalwijk 06-53225646 groenendalers@home.nl
Carla van Heeswijk Vier Heultjes 46 5161 PW Sprang-Capelle 06-23657044 camalier@hotmail.com
Ben van der Heijden Villa Dotterbloem 33 5146 AA Waalwijk 0627102116 ben.vanderheijden@ziggo.nl
Jeanny van der Heijden-Hendrickx Villa Dotterbloem 33 5146 AA Waalwijk 06-18562181 ben.vanderheijden@ziggo.nl
Mies van Helvoirt Reiger 35 5161 TX Sprang-Capelle 06-36357576 m.v.helvoirt@hetnet.nl
Gerry van Herk Modelleur 97 5171 SN Kaatsheuvel 0416-273618 gerryvanherk@ziggo.nl
Jeanne Hoevenaar Albert Cuypstraat 3 5171 XB Kaatsheuvel 06-46410959 Sjaak.Hoevenaar@hetnet.nl
Kees Hoevenaar van Goghstraat 34 5161 VE Sprang Capelle 06-81044564 kees.hoevenaar@gmail.com
Sjaak Hoevenaar Albert Cuypstraat 3 5171 XB Kaatsheuvel 06-46410959 Sjaak.Hoevenaar@hetnet.nl
Jan Huggers Pastoor Kampstraat 15 5176 NP De Moer 013-8508608 Huggers@ziggo.nl
Ria Hulterman Hilsestraat 71 5171 AB Kaatsheuvel 0636158116 ria.gerard@home.nl
Jac van den Hurk Dennenlaan 3 5161VX Sprang-capelle 06-33794470 jacvandenhurk@ziggo.nl

Hans IJpelaar Geerde 23 5142 NN Waalwijk 06-40352268 hans.ijpelaar57@gmail.com
Marian IJpelaar Geerde 23 5142 NN Waalwijk 06-40352738 marian60ijpelaar@gmail.com
Jos IJsseldijk Schubertpark 22 5144HD Waalwijk 06-80061705 jijsseldijk1@gmail.com
Koos de Jong Goudvink 37 5161 SP Sprang-Capelle 06-36374659 koos.de.jong@home.nl
Riena de Jong Goudvink 37 5161 SP Sprang-Capelle 06-85366212 dejongriena@gmail.com
Jan Kemmeren Juliana van Stolbergstraat 20 5171 EA Kaatsheuvel 06-36522784 jankemmeren@hotmail.com

Henk Kivits Kempenland 40 5171 HC Kaatsheuvel 06-13794227 henkkivits@home.nl
Nellie Klijn- van Laarhoven Hilsestraat 9 5171AA Kaatsheuvel 06-14506389 nellieklijnvanlaarhoven@gmail.com
Ed Knepfle Groningenstraat 7 5144 EJ Waalwijk 06-53193140 edelknepfle@gmail.com
Ellis Knepfle-Bergmans Groningenstraat 7 5144 EJ Waalwijk 0610057858 edelknepfle@gmail.com
Geert Knippels Amstel 7 5142HR Waalwijk 06-53241866 geert.knippels@home.nl
Wil Knoop-Teuling Nieuwevaart 24 5161 AR SprangCapelle 0416-313575 wknoop@planet.nl



Kees Kraneveld Richard Wagnerstraat 11 5144 GM Waalwijk 0640164160 kraneveld@ziggo.nl
Berry Krol Andoornstraat 26 5143 TA Waalwijk 06-53454638 berryenclasien@gmail.com
Clasien Krol Andoornstraat 26 5143 TA Waalwijk 06-53454635 berryenclasien@home.nl
Johan Kruissen Koetshuislaan 325 5146 BN Waalwijk 06-40956395 jk.kruissen@gmail.com
Chris Kuyten De Gaard 116 5146 AW Waalwijk 0623190863 chriskuijten48@icloud.com
Riet Laros Poorthuys 113 5171 CN Kaatsheuvel 06-19875747 mama.rietje@gmail.com
Margo Lijzen Akkerstraat 67 5171 VA Kaatsheuvel 06-36007237 margo.lijzen@ziggo.nl
Ad Meulkens van Heeswijkstraat 74 5171 KL Kaatsheuvel 06-12544331 admeulkens@gmail.com
Anny Meulkens van Heeswijkstraat 74 5171 KL Kaatsheuvel 0416-277633 ameulkens@hotmail.com
Jan Moes Grotestraat 377 A 5142CB Waalwijk 06-10444835 J.Moes1949@ziggo.nl
Gerrit Molenschot Marktstraat 153 5171 GZ Kaatsheuvel 06-16333329 molenschotgerrit2@gmail.com
Jan Muts Wijruitstraat 82 5143 AJ Waalwijk 06-37467205 Liamuts@ziggo.nl
Ank Naerebout De Uitkijk 13 5146 CD Waalwijk 06-53800330 ank.naerebout@kpnmail.nl
Jan Oonk Irenestraat 28 5161 XA Sprang-Capelle 06-27364485 janlidaoonk@home.nl
Aad Oostendorp Vogelenzang 45 5171 WE Kaatsheuvel 0641694089 ansoostendorp@ziggo.nl
Ans Oostendorp Vogelenzang 45 5171 WE Kaatsheuvel 0638323249 ansoostendorp@ziggo.nl
Ria van Pelt Rembrandtlaan 3 5161 ER Sprang-Capelle 0655870914 wlvanpelt@hetnet.nl
Wim van Pelt Rembrandtlaan 3 5161 ER Sprang-Capelle 0614661991 wlvanpelt@hetnet.nl
Annie Pennings Marktpoort 6 5171 HE Kaatsheuvel 06-23189387 anjopennings@hotmail.com
Jos Pennings Marktpoort 6 5171 HE Kaatsheuvel 06-13376130 anjopennings@hotmail.com
Pierre Pooters Jacob Ruijsdaelstraat 4 5171 XH Kaatsheuvel 06-80076410 5171wp45@gmail.com
Henk Pullens Handelstraat 5 5171 CE Kaatsheuvel 0416-274263 h.pullens40@ziggo.nl
Gerard van Ree Marktstraat 54 5171 GR Kaatsheuvel 06-15117975 yvonnevanree455@gmail.com
Yvonne van Ree Marktstraat 54 5171 GR Kaatsheuvel 06-27181478 yvonnevanree455@gmail.com
Paul van Riel Contrefort 219 5171 SB Kaatsheuvel 06-38969352 paulvanriel48@gmail.com
Ina Rikkers Diepenbrockstraat 4 5171 BZ Kaatsheuvel 06-27424851 karelrikkers@ziggo.nl
Henriette Rouwendal Tivolistraat -26 residentie 

de Lindehaage
62 5017 HR Tilburg 06-30661866 Pifi479@kpnmail.nl

Coby van der Schans v/der Duinstraat 57 5161 BM Sprang-Capelle 0416-272400 jvds37@ziggo.nl
Jan van der Schans Akkerwinde 71 5161 XZ Sprang-Capelle 06-38056105 janvanderschans8@gmail.com
Els Schellen de Uitkijk 25 5146 CD Waalwijk 06-12270022 aacmschellen@gmail.com



Erik Spierings Burgemeester Meijerstraat 27 5161 EN Sprang-Capelle 06-51085310 hespierings@gmail.com

Dick Sprangers A. van Saksenstraat 7 5161 HJ Sprang-Capelle 0416-276209 wd.sprangers@home.nl
Leo van der Steen Touwerij 79 5142 HJ Waalwijk 06-23746717 leo.vander.steen@kpnmail.nl
Ruud den Teuling Dravik 15 5161 XP Sprang-Capelle 06-36031560 ruuddenteuling@gmail.com
Toon Urselman v. Goghstraat 32 5161 VE Sprang-Capelle 06-33583431 antoon44@msn.com
Wim Verberne Hondsdraf 48 A 5161WG Sprang-Capelle 06-14781506 wpverberne@hotmail.com
Eddy Verburgt Schoolstraat 2 N 5165 TS Waspik 06-15492904 eaverburgt@home.nl
Bart Verhoeven Loonsevaert 75 5171ll Kaatsheuvel 0646098544 BPHG.verhoeven@gmail.com
Yvette Verhoeven Loonsevaert 75 5171LL Kaatsheuvel 0628674851 verhoeven.yvette@gmail.com
Ko Ververs Linge 14 5172 DR Kaatsheuvel 06-49820611 koververs@home.nl
Cees Wellens Multatulihof 141 5171 ER Kaatsheuvel 06-51357995 Ceeswellens0416@gmail.com
Nellie van de Wiel - de Folter Bergansiusstraat 10 5142 TG Waalwijk 06-13038897 nellievandewiel@planet.nl
Jochem de Wit Roeloff van Dalemstraat 68 5104 AN Dongen 0675028128 jochem.wit@outlook.com
Stefan de Wit Emmalaan 28 5109 TB s Gravenmoer 06-43874169 stefandewit26@hotmail.com
Wim de Wit Roeloff van Dalemstraat 68 5104 AN Dongen 06-12728020 wim-wit@outlook.com
Riekie Witteveen Vaartstraat 19 5171 JH Kaatsheuvel 06-37736358 r.witte.veen@home.nl
Tjebbe Witteveen Vaartstraat 19 5171 JH Kaatsheuvel 0416-276818 R.witte.veen@home.nl
Veronica van Zuijlen Margrietlaan 8 3481 CH Harmelen 06-23255503 veronica.vanzuijlen@gmail.com


